尼 議 事 第 531号 -３

令 和 ７ 年 ９ 月 18日

尼崎市議会議員 様

尼崎市議会議長

眞 田 泰 秀

第２回尼崎市議会定例会（第５日）の議事日程について

令和７年９月１８日再開の第２回尼崎市議会定例会（第５日）の議事日程を次のとおり

定めたので通知します。

第２回尼崎市議会定例会議事日程（第５号）

令和７年９月１８日 午後１時３０分 開議

第1 議案第７３号 地方公務員の育児休業等に関する法律の一部を改正する法律の施行

に伴う関係条例の整備に関する条例について

第2 議案第７４号 尼崎市職員の選挙業務特殊勤務手当に関する条例の一部を改正する

条例について

第3 議案第７５号 尼崎市子どもサポート基金条例について

第4 議案第８０号 訴えの提起について

第5 議案第８１号 市道路線の認定について

第6 議案第８２号 物件の買入れについて

第7 議案第８３号 物件の買入れについて

第8 議案第８４号 物件の買入れについて

第9 議案第７２号 令和７年度尼崎市一般会計補正予算（第２号）

第10 請願第 １号 教職員定数改善及び義務教育費国庫負担制度堅持等についての請願

以 上